様式改正 2019.3

様式 4

                          年  月  日

市立三次中央病院倫理委員会審査結果通知書

 申請者：

          様

                          市立三次中央病院長

    年  月  日付の申請事案について，次のとおり決定したので通知しま

す。

受付番号  承認番号

研究課題

審査事項

□研究計画の新規申請

□研究計画の変更申請

□その他

審査方法
□通常審査（委員会開催日：   年  月  日）

□迅速審査（適用条件：       ）

委 員 会

判 定 日
年  月  日 判定

□承認  □条件付承認

□継続審査  □非承認

「承認」以

外の場合

の理由等

（＊）

＊ 臨床研究以外の課題については別の適切な文言を用いることができるものとする。